Zápis
z 37. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 6. 9. 2005

Přítomni dle prezenční listiny: 10 zastupitelů, omluveni paní Brhelová.
Starosta zahájil schůzi a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky
Ověřovateli byli zvoleni pan Vícha a paní Škrobánková.
Zápisem byla pověřena slečna Sedláčková.

2. Kontrola plnění usnesení ze dne 9. 8. 2005
Starosta informoval zastupitele o získání 2 ks betonových sloupů od paní Jiřiny Hajdukové pro rozšíření místního rozhlasu a osvětlení na ulici Na Pískovně.
Starosta informoval zastupitele o zakoupení telefonu s faxem a ledničky do budovy úřadu městské části Opava-Suché Lazce.
Starosta informoval zastupitele o využití WC v restauraci U Bílého Anděla v průběhu Posvícení. 
Starosta informoval zastupitele o předání záležitostí s vodovodním řádem na Strážnici do kompetence města Opavy.
Starosta informoval zastupitele o přesunu vyčištění příčného kanálu u hřbitova po Posvícení.

3. Změna územního plánu – žádost paní Jiřiny Vintrové
Starosta znovu nechal projednat odloženou žádost paní Jiřiny Vintrové na změnu územního plánu z důvodu stavby autosalonu a skladu.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti paní Jiřiny Vintrové na změnu územního plánu z důvody stavby autosalonu a skladu: pro: 5, proti: 4, zdržení: 1.
4. Vedení a zpracování kronik
Starosta požádal zastupitele o návrhy jmen pro funkci kronikáře.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo jmenovat do funkce kronikářky paní Kostřibovou Jaroslavu: pro: 10.
5. Rybníky – Pavel Teichman
Starosta informoval zastupitele o žádosti pana Pavla Teichmana na povolení výstavby 2 rybníků na svém pozemku.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti pana Pavla Teichmana na povolení výstavby 2 rybníků na svém pozemku: pro: 10.
6. Hodnocení Posvícení
Starosta a zastupitelstvo zhodnotili Sucholazecké Posvícení kladně. 
7. Výkup pozemku na rozšíření sportovišť u obecního hřiště
Pan Starosta informoval zastupitele o možnosti výkupu pozemků na rozšíření sportovišť. Další rozhodnutí se přesouvá na příští zastupitelstvo.
8. Proplacení úklidu panu Vladimíru Satkemu
Starosta informoval zastupitele o nutnosti proplacení za úklid panu Vladimíru Satkemu.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o proplacení za úklid panu Vladimíru Satkemu a to 3 500 Kč: pro: 10.
9. Interpelace členů ZMČ

9.1 Starosta  informoval zastupitele o ceně frézy na sníh a to v částce 50 000 Kč.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o nákupu frézy na sníh do 50 000 Kč z fondu rezerv: pro: 10.
9.2 Starosta informoval zastupitele o novém dopisu pana Ladislava Štalmacha.
9.3 Paní Škrobánková přednesla žádost místní školy o příspěvek na proplacení autobusu do Ostravy pro návštěvu Divadla Loutek.
Zastupitelstvo pověřuje starostu zajistit dopravu u TQM a dle skutečných nákladů proplatit cestu do Ostravy: pro: 10.
9.4 Pan Vícha požádal zastupitele o schválení opravy cesty na Strážnici.

Zastupitelstvo pověřuje starostu zjistit technické a finanční podmínky pro opravu cesty na Strážnici: pro: 10.
9.5 Paní Satková informovala o několikerém nezamknutí budovy Kulturního zařízení ze strany přírodovědeckého kroužku.
Zastupitelstvo pověřuje starostu zaslat dopis pro přírodovědecký kroužek, aby se dbalo na zamykání Kulturního zařízení: pro: 10.
9.6 Starosta upozornil zastupitele na volby v roce 2006 a požádal je, aby znovu kandidovali do místního zastupitelstva.
9.7 Starosta požádal zastupitele o schválení žádosti na zpracování projektu ulice Na Pískovně za účelem výstavby rodinných domů.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o žádosti na zpracování projektu ulice Na Pískovně za účelem výstavby rodinných domů: pro: 10.

Zapsala: Lucie Sedláčková
Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

Usnesení
z 37. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 6. 9. 2005

Zastupitelstvo schvaluje:

· žádost paní Jiřiny Vintrové na změnu územního plánu z důvody stavby autosalonu a skladu.
- jmenovat do funkce kronikářky paní Jaroslavu Kostřibovou.

- žádost pana Pavla Teichmana na povolení výstavby 2 rybníků na svém pozemku.
- proplacení za úklid panu Vladimíru Satkemu a to 3 500 Kč.
- nákup frézy na sníh do 50 000 Kč z rezervních zdrojů.
- objednat zpracování projektu ulice Na Pískovně za účelem výstavby rodinných domů.

Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu zajistit dopravu u TQM a dle skutečných nákladů proplatit cestu do Ostravy.
- starostu zjistit finanční podmínky pro opravu cesty na Strážnici.
- starostu zaslat dopis pro přírodovědecký kroužek, aby se dbalo na zamykání Kulturního zařízení. 
Zastupitelstvo bere na vědomí:

- získání 2 ks betonových sloupů od paní Jiřiny Hajdukové.

- zakoupení faxu a ledničky.

- využití WC restaurace U Bílého Anděla.

- dokončení vodovodního řádu a přípojek na Strážnici.

Zapsala: Lucie Sedláčková
Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

